
استیضاح وزیران پس از دریافت ۳ کارت زرد اعلام 
وصول می شود

از  پس  وزیران  استیضاح  طرح  نمایندگان،  موافقت  با  ملت:  خانه 

از نمایندگان در اولین جلسه علنی مجلس  دریافت ۳ کارت زرد 
شورای اسلامی اعلام وصول می شود.

نشست کمیسیون مشترک برجام برگزار شد

سطح  در  برجام  مشترک  کمیسیون  فوق العاده  نشست  ایرنا: 

نماینده  و   4+1 گــروه  و  ایــران  سیاسی،  کل  مدیران  و  معاونان 
اتحادیه اروپا در هتل کوبورگ وین برگزار شد.

عراقچی: توقیف نفتکش حامل نفت ایران نقض برجام 
است

ایرنا:سید عباس عراقچی، معاون وزیر امور خارجه توقیف نفتکش 

حامل نفت ایران را نقض برجام اعلام کرد.

رئیس جمهور خواستار توضیحات فوری 4 وزیر درباره 
ارز دولتی شد

صدا و سیما: پس از آن که رئیس کل بانک مرکزی با ارسال نامه ای 

ارز  کنندگان  استفاده  سوء  و  متخلفان  اسامی  جمهور،  رئیس  به 
دولتی را اعلام کرد، رئیس جمهور، خواستار توضیحات فوری 4 

وزیر شد.

از گوشه و کنار 

پاداش بازنشستگان ۹۷ تا پایان شهریور پرداخت 
می شود

تحقیقات  و  آموزش  کمیسیون  عضو  ابطحی،  محمدجواد  فارس: 

مجلس گفت: در نشست روز یک شنبه این کمیسیون، سرپرست 
وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد که پاداش بازنشستگان ۹۷ تا 

پایان شهریور پرداخت خواهد شد.

پژو ۳۰۱ با موتور ایرانی عرضه می شود

 ایرنا: »مازیار بیگلو«  دبیر انجمن سازندگان قطعات و مجموعه های 

خودرو گفت: پژو ۳۰1 با موتور ایرانی ای. سی EC ۵( ۵( که بهبود 
یافته موتور تی. یو TU ۵(   ۵(  است، به بازار عرضه می شود.

تحریم ایران رشد اقتصادی جهان را کند کرد

بحران  کــرد:  اعــلام  گزارشی  در  پول  بین المللی  صندوق  ایرنا: 

ایجاد  برزیل،  و  هند  در  تقاضا  کاهش  چین،  و  آمریکا  تعرفه ای 
و  و  شیلی  روسیه  در  اولیه(  )مــواد  کامودیتی  عرضه  در  اختلال 
تحریم های اعمال شده علیه ایران سبب شده است رشد اقتصادی 

جهان با کندی روبه رو شود و چشم انداز تاریکی داشته باشد.

ونزوئلا دارای بیشترین نرخ بیکاری

به  آمار منتشر شده، بیشترین نرخ بیکاری مربوط  بر اساس  ایسنا: 

ونزوئلا با عدد 44٫۳4 درصد و کمترین میزان مربوط به بلاروس با 
عدد ۰٫۷۷ درصد است. ایران در این نمودار در جایگاه نهم قرار دارد.
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اخبار

روی خط سیاست 

از میان خبرها 

توسعه  به  رو  و  دوستانه  همواره  را  عمان  و  ایران  روابط  جمهور  رئیس 
در  رایزنی ها  و  آمدها  و  رفت  افزایش  با  باید  کــرد:  تصریح  و  خواند 
راستای گسترش همه جانبه مناسبات و همکاری های تهران- مسقط 
در بخش های مختلف به ویژه انرژی و تجاری تلاش کنیم. به گزارش 
والمسلمین  حجت الاسلام  جمهوری،  ریاست  رسانی  اطلاع  پایگاه 
وزیر  علوی«  بن  »یوسف  دیدار  در  شنبه  یک  روز  روحانی  حسن  دکتر 
امور خارجه عمان با بیان این که ایران و عمان همواره برای حل و فصل 
برداشته اند،  هم  کنار  در  مثبتی  گام های  منطقه،  مشکلات  و  مسائل 
و  مناسبات  توسعه  به  مند  علاقه  ایران  اسلامی  جمهوری  اظهارکرد: 
همکاری ها با عمان در سطوح مختلف و در راستای منافع متقابل دو 
ملت است. دکتر روحانی تأکید کرد: حضور نیروهای خارجی نه تنها 
کمکی به امنیت منطقه نمی کند بلکه عامل اصلی تنش خواهد بود. 
رئیس جمهور با بیان این که اقدام انگلیس در توقیف نفتکش ایرانی 
در جبل الطارق غیرقانونی بوده و هیچ سودی هم برای آن ها نداشته 
و قطعاً متضرر خواهند شد، افزود: جمهوری اسلامی ایران همچنان با 
قدرت در برابر تخلف و هر گونه تخطی از مقررات که امنیت کشتیرانی 
در منطقه خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان را به خطر بیندازد، 

خواهد ایستاد. »یوسف بن علوی« وزیر امور خارجه عمان نیز در این 
دیدار ضمن ابلاغ سلام گرم »سلطان قابوس« پادشاه عمان به رئیس 
جمهور کشورمان، روابط ایران و عمان را دوستانه و برادرانه دانست 
ویژه  به  مختلف  زمینه های  در  مسقط  تهران-  مناسبات  گفت:  و 

تجاری و سرمایه گذاری همواره رو به پیشرفت بوده است.

واکنش سخنگوی دولت به درخواست »پمپئو« برای گفت و گو با رسانه های ایرانی

های  رسانه  با  گو  و  گفت  برای  خارجه آمریکا  وزیر  درخواست  به  اشاره  با  دولت  سخنگوی   
با ایشان مصاحبه کند و چیزی که  ایرانی گفت: خبرنگار ما خانم مرضیه هاشمی می تواند 
»علی  ایرنا،  گزارش  به  نیستیم.  حرف ها  شنیدن  از  گریزان  ما  کند.  بیان  می خواهد،  پمپئو 
ربیعی« در نشست خبری افزود: وزارت راه و شهرسازی، طرح مسکن برای کارکنان دولت را 

در دستور کار قرار داده است و درخواست شد در این زمینه مطالعات بیشتری انجام شود.

افزایش رهن و اجاره بها سبب آوارگی خیل عظیمی از مستأجران شده است

 نماینده مردم سنقر در مجلس با بیان این که افزایش روزانه قیمت ها سفره مردم را کوچک تر 
کرده است، افزود: افزایش قیمت رهن و اجاره بها سبب آوارگی خیل عظیمی از مستأجران 
به گزارش خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، حسینی کیا  در نشست علنی دیروز  شده است. 
خدمت  پایان  پاداش  و  مطالبات  داد:  ادامه  خود  شفاهی  تذکر  در  اسلامی  شورای  مجلس 

فرهنگیان از سال1۳۹۷ تاکنون پرداخت نشده است و اقدام فوری دولت را می طلبد.

خنثی سازی بزرگ ترین عملیات تروریستی سال ۲۰۱۹ در عراق

 یگان عقاب های اطلاعاتی عراق اعلام کرد: بزرگ ترین عملیات تروریستی که قرار بود بغداد، 
اقلیم کردستان و برخی استان های جنوبی را هدف قرار دهد، با شکست مواجه شد. به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، ابوعلی البصری، رئیس یگان عقاب های اطلاعاتی در گفت و گو با 
در  کشور  وزارت  اطلاعات  اداره  هماهنگی  با  یگان  این  کرد:  اعلام  الصباح  رسمی  روزنامه 
استان های جنوبی توانست بزرگ ترین عملیات تروریستی سال ۲۰1۹ را در عراق خنثی کند.

رشد  4۹ واحدی شاخص کل در بازار بورس

 شاخص کل در بازار بورس روز یک شنبه 4۹ واحد رشد داشت که در نهایت این شاخص به 
رقم ۲۵۲ هزار و ۳۲4 واحد رسید. 

به گزارش ایرنا، براساس معاملات دیروز بیش از ۲ میلیارد و ۲۵۲ میلیون سهم، حق تقدم 
شد.  ستد  و  داد  نوبت  هزار   ۲۸1 در  ریال  میلیارد   ۷۸4 و  هزار   ۷ ارزش  به  بهادار  اوراق  و 
همچنین شاخص کل )هم وزن( با ۲۲۹ واحد افزایش به ۶۰ هزار و ۶۷۵ واحد و شاخص 

قیمت )هم وزن( با 1۵۳ واحد رشد به 4۰ هزار و ۶۷۷ واحد رسید.

ارتقای رتبه فضای کسب و کار ایران به ۷۳

 وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ارتقای رتبه فضای کسب و کار ایران به رقم ۷۳ در دنیا 
خبر داد. به                                                                                                                    گزارش فارس، محمد شریعتمداری در آیین تجلیل از فعالان حوزه مهارت در روز 
ملی کارآفرینی و آموزش فنی و حرفه ای گفت: ۳۸ درصد از فضای کسب و کار ایران توسط 
کارآفرینان اداره می شود و بقیه به صورت خویش فرما یا غیررسمی مشغول هستند، در حالی 

که در دنیا این رقم برعکس است.

پیگیری طرح مالیات بر مجموع درآمد اشخاص

 معاون وزیر اقتصاد با اشاره به طرح سازمان امور مالیاتی برای ایجاد یک پایه مالیاتی جدید 
گفت: سازمان امور مالیاتی طرح مالیات بر مجموع درآمد اشخاص را پیگیری می کند که در 
محمدعلی  بود.  خواهیم  مالیات ستانی  حوزه  در  تحول  یک  شاهد  طرح  این  تهیه  صورت 
دهقان دهنوی در گفت و گو با تسنیم، ادامه داد: در طرح سازمان امور مالیاتی نوعی تجمیع 
در فعالیت هایی که طی آن یک شخص باید مالیات پرداخت کند ایجاد می شود و کل درآمد 
بر  مالیات  درباره  موجود  قانون  اجرای  و  کردن  عملیاتی  همچنین  شد.  خواهد  مالیات  مشمول  شخص  یک 

خانه های خالی نیز توسط این سازمان در حال پیگیری است.

منتظر احیای مجدد طرح خرید خدمت سربازی نباشید

 رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح گفت: کسی منتظر احیای مجدد 
طرح خرید خدمت سربازی نباشد. سردار کمالی در گفت  و گو با باشگاه خبرنگاران پویا با بیان 
این که دیگر بخشش غیبت سربازی، به صورت کلی وجود ندارد، افزود: همان طور که پیش از 
این نیز اعلام شده معافیت سنی نیز دیگر وجود ندارد. وی با تأکید بر این که پرونده خرید خدمت 

مختومه شده است، متذکر شد: تنها راه برای سربازان غایب، انجام خدمت سربازی است.

رئیس جمهور در دیدار وزیر امور خارجه عمان:

حضور نیروهای خارجی عامل اصلی 
تنش در منطقه است

لاریجانی از نامه رئیس جمهور به رهبر انقلاب درباره اشکال قانونی ارائه گزارش به مجلس خبر داد

در جلسه صبح دیروز مجلس شورای اسلامی، رئیس مجلس از نامه رئیس جمهور به رهبر انقلاب خبر داد و گفت: رئیس جمهور در این نامه اعلام 
کرد ارائه گزارش از سوی رئیس جمهور و هیئت دولت در مرداد به مجلس اشکال قانونی دارد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، محمدرضا 
صباغیان، نماینده مردم بافق در تذکری گفت:قرار بود که رئیس جمهور و وزیران در مرداد طبق قانون برای ارائه گزارش به مجلس اقدام کنند و 
در صحن حاضر شوند، اما شنیده ام که سخنگوی دولت با این کار مخالفت کرده اند. وی ادامه داد: لاریجانی به عنوان رئیس مجلس در این باره 
موضع گیری کند و تذکرات لازم را بدهد. در ادامه نشست علنی لاریجانی در پاسخ به صباغیان گفت: هیئت رئیسه به دولت نامه ارائه کرده است 
و شنیده ام که رئیس جمهور در نامه ای به مقام معظم رهبری اعلام کرده است این کار اشکال دارد و این نامه از سوی رهبر انقلاب به هیئت حل 

اختلاف قوا داده شد اما مجلس در این باره به وظایف خود عمل می کند چرا که این موضوع آیین نامه است.

افزایش سرسام آور قیمت کالاها

اسلامی  ــورای  ش مجلس  رئیسه  هیئت  سخنگوی   
طی  کارگران  دستمزد  و  کارمندان  حقوق  گفت: 
امسال رشد چندانی نداشت اما قیمت ها سرسام آور 
افزایش پیدا کرد، در صورت ادامه این روند مجلس به موضوع ورود 
با  خانه ملت  خبرگزاری  با  گفت وگو  در  عباسی  اســدا...  می کند. 
انتقاد از بی ثباتی قیمت کالاهای موجود در بازار، تصریح کرد: در 
برای  عدیده ای  مشکلات  کالاها  قیمت   ثباتی  بی  اخیر  ماه های 
به  نا  و  مشکلات  ایــن  می توان  که  کــرده  ایجاد  مصرف کنندگان 

سامانی ها را ناشی از مدیریت ضعیف دانست. 

تمام نرم افزارهای بین المللی روی سیستم 
عامل اندروید ایرانی قابل نصب است

 محمد جواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری 
ملت در  خانه  خبرگزاری  با  گفت وگو  در  اطلاعات 
قابلیت  افزارها  نرم  تمام  آیا  که  سوال  این  به  پاسخ 
نصب روی اندروید ایرانی را دارد، گفت: نه تنها تمام نرم افزارهای 
دیگران  بلکه  است  نصب  قابل  عامل  سیستم  این  روی  بین المللی 
نیز قادر به دستکاری گوشی و حذف نرم افزارها از گوشی ایرانی ها 
بدون  عامل  سیستم  این  از  استفاده  با  ایرانی ها  واقع  در  نیستند. 

نگرانی قادر به استفاده از تمام نرم افزارها هستند. 


